

# Pagten60 IVS

Brandholms Alle 13 A, 3. tv.  
2610 Rødovre

Årsrapport  
8. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/08/2019**

---

**Claus Mervald**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pagten60 IVS  
Brandholms Alle 13 A, 3. tv.  
2610 Rødovre

e-mailadresse: mervald@hotmail.com

CVR-nr: 38992872

Regnskabsår: 08/10/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt  
Rathsacksvej 4  
1862 Frederiksberg C  
DK Danmark  
CVR-nr: 27795188  
P-enhed: 1010728041

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af værtshus.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -190.574, hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 8. okt. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>633.522</b>
Personaleomkostninger .....		-821.222
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-187.700</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.874
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-190.574</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-190.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-190.574
<b>I alt</b> .....		<b>-190.574</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		97.614
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>97.614</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>97.614</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000
Overført resultat .....		-190.574
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-188.574</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		253.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.188</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>286.188</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>97.614</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2017/18</b>
	3